ENTIDADE BENEFICIÁRIA: Sociedade São Vicente de Paulo e Nossa Senhora das Dores. 

CNPJ: 46.846.507/0001-61. 

ENDEREÇO: Rua: São Caetano, 75 – Jardim Alvorada – CEP: 19.883-030. 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Reginaldo Pereira Alves – Presidente 

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 3.504,00 (Três mil, quinhentos e quatro reais). 

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Federal. 

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS 

VALORES  
PREVISTOS – R$ 

DOC. DE CRÉDITO 

Nº 

DATA 

VALORES  
REPASSADOS - R$ 

R$3.504,00 551.729.000.014.965 07/01/2026 R$3.504,00 

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS